
1. Кој број е претставен на секоја слика? 
Постави ги броевите на точните места.



2. Колку десетки, а колку единици има секој број? 
Обој во дадената боја за да бидат претставени 
бараните броеви.
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3. Дополни!
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4. Дополни ги елементите од десетките!

Прва десетка

Втора десетка

Трета десетка

5. Дополни според барањата.
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